Pardubice

o8y 749 17

VeFejna zakazka malého rozsahu

Oprava bytu €. 20 v €. p. 84 ul.

Havlickova

Seznam vyzvanvch dodavatel( :

Marian Drobny
STAKVO s.r.o.
.~ SBF spol. sr.o.
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STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.0.

Seznam podanych nabidek :

‘Marian Drobny
STAKVO s.r.0.
SBF spol, sr.o.
Agrostav Pardubice, akciové spolecnost
STAF] FINALIZACE STAVEB s.r.o.
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Vybrany uchazet :

1. Agrostav Pardubice, akciova spole¢nost

‘Agrostav Pardubice, akciovd spoletnost

ICO: 46506063 Cenabez DPH:

73669610
27472221
45539014
46506063
25968203

73669610
27472221
45539014
46506063
25968203

Cena bez DPH :
Cena bez DPH : -
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH:

wwr

201 550,00 K&
184 110,00 K¢

207 560,00 K&

179 930,30 K&
188 812,95 K&

179 930,30 K&




